



**A/S SKRÆPS VOGNMANDSFORRETNING AF 1927
BODØVEJ 6
SVENDBORG**

CVR. NR. 11 54 37 74

ÅRSRAPPORT 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

(36. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 25. oktober 2023**

John René Eskildsen



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af vognmandsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 217.142.

Selskabet betragter årets resultat som tilfredsstillende set i lyset af selskabets investering i et nyt forretningsområde omfattende kranarbejde m.v., og dermed integration af nye aktiviteter og medarbejdere, som har præget 2022/2023.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.122.170 og en egenkapital på kr. 4.043.045.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, udover ovenstående, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Noter	2022/2023	2021/2022 t.kr.
BRUTTORESULTAT	2.163.554	2.211
Distributionsomkostninger	-185.086	-192
Administrationsomkostninger	-1.493.503	-1.216
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	484.965	803
Andre driftsomkostninger	-71.990	-18
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	412.975	785
Andre finansielle indtægter	35.161	38
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-65.455	-13
Andre finansielle omkostninger	-88.617	-78
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	294.064	732
Skat af årets resultat	-76.922	-155
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	217.142	577
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	576
Overført resultat	217.142	1
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	217.142	577
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023

AKTIVER

Noter	2023	2022
		t.kr.
Goodwill	<u>1.170.000</u>	<u>1.300</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>1.170.000</u>	<u>1.300</u>
Ejendom	1.508.218	1.228
Driftsmateriel	<u>5.893.273</u>	<u>5.832</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>7.401.491</u>	<u>7.060</u>
Depositum	<u>64.000</u>	<u>64</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>64.000</u>	<u>64</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>8.635.491</u>	<u>8.424</u>
Varebeholdninger	<u>0</u>	<u>159</u>
Tilgodehavender fra salg	2.064.822	2.125
Andre tilgodehavender	318.075	81
Periodeafgrænsningsposter	<u>64.243</u>	<u>76</u>
Tilgodehavender	<u>2.447.140</u>	<u>2.282</u>
Likvide beholdninger	<u>39.539</u>	<u>1.500</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.486.679</u>	<u>3.941</u>
AKTIVER	<u>11.122.170</u>	<u>12.365</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023

PASSIVER

Noter	2023	2022
		t.kr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	3.543.045	3.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	576
EGENKAPITAL	<u>4.043.045</u>	<u>4.402</u>
Hensættelse til udskudt skat	339.546	263
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>339.546</u>	<u>263</u>
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.710.795	694
1 Kreditinstitutter	3.100.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	<u>4.810.795</u>	<u>694</u>
Kreditinstitutter	28.972	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	984.459	1.500
Anden gæld	915.353	5.506
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.928.784</u>	<u>7.006</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>6.739.579</u>	<u>7.700</u>
PASSIVER	<u><u>11.122.170</u></u>	<u><u>12.365</u></u>
2 Eventualforpligtelser		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktie- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/7 2022	500.000	3.325.903	576.000	4.401.903
Udloddet udbytte	0	0	-576.000	-576.000
Overført resultat	0	217.142	0	217.142
	<u>500.000</u>	<u>3.543.045</u>	<u>0</u>	<u>4.043.045</u>
Egenkapital 30/6 2023	<u>500.000</u>	<u>3.543.045</u>	<u>0</u>	<u>4.043.045</u>



NOTER

	2022/2023	2021/2022
1 KREDITINSTITUTTER		t.kr.
Fynske Bank 166332	3.128.973	
Afdrag det kommende år	<u>-28.972</u>	<u> </u>
	<u><u>3.100.001</u></u>	<u><u> 0</u></u>

Restgæld efter 5 år udgør kr. 0.

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelser, kr. 250.000.

Leasingforpligtelse 2023 - 2028, kr. 8.869.142.

Selskabet er sambeskattet med Eskildsen Finans ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret virksomhedspant ejer pantebrev, nom. kr. 3.000.000, i goodwill, driftsmateriel og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 9.128.095.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Matias René Eskildsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8b6c6c00-d7ac-435a-94c7-81fcc8e8b22e

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-10-25 17:20:11 UTC



Helle Reimer Eskildsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c41eb57a-2988-4b3b-9699-83bfeb302b58

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-10-25 17:21:35 UTC



John René Eskildsen

Direktør

Serienummer: 6839ab6c-9657-46de-a07d-329f1bcadb8f

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-10-25 17:24:21 UTC



John René Eskildsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 6839ab6c-9657-46de-a07d-329f1bcadb8f

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-10-25 17:24:21 UTC



Casper René Eskildsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 06cf2c0e-f309-410f-9524-e88c29ad17f0

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-10-25 17:25:53 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-10-25 17:26:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: E3KDB-FAQSS-FO07E-WF71T-37HKZ-OV6CE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

John René Eskildsen

Dirigent

Serienummer: 6839ab6c-9657-46de-a07d-329f1bcadb8f

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-10-25 17:57:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: E3KDB-FAQSS-FO07E-WF71T-37HKZ-0V6CE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>